3
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADOEXECUTIVO

Vitória (ES), Quinta-feira, 07 de Dezembro de 2017.

 *Anexo II, que acompanha o Decreto nº 4176-R, de 05/12/2017, publicado no Diário Oficial de 06/12/2017,
ANEXO II - A QUE SE REFERE O ART. 6º
SECRETARIA DE ESTADO DE SANEAMENTO, HABITAÇÃO
 E DESENVOLVIMENTO URBANO - SEDURB

S

D U

I P

R E

E R

Ç I

Ã O

O R

A R

S A

S M N

E E

S N Í

S T

O O V

G E

E C

R I I

Ê A

N S

P

R D

E O

X G E

E R

C A

U M A

Ç Á

Ã T T

O I

C U

A

A

I M

N E Ç

S N

T T Ã

R A

U L O

V L
I A

N D
C A
U S

LEGENDA: SOCIEDADE DE ECONOMIA MISTA AUTARQUIA COLEGIADO

SECRETÁRIO DE ESTADO

ASSESSORIA ESPECIALGABINETE DO SECRETÁRIO

SUBSECRETARIA  DE ESTADO PARA
ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS

SUBSECRETARIA DE ESTADO DE
SANEAMENTO E PROGRAMAS

URBANOS - SUBSPURB

GRUPO DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS

GERÊNCIA DE
SANEAMENTO

BÁSICO

GOVERNADOR

GERÊNCIA DE
MELHORAMENTOS

URBANOS

GERÊNCIA DE
PROGRAMAS
URBANOS E

RECUPERAÇÃO
AMBIENTAL -
GEPROGRA

GERÊNCIA DE
GESTÃO DE

CONVÊNIOS -
GESCONV

GRUPO DE PLANEJAMENTO E
ORÇAMENTO

CONSELHO ESTADUAL DE
SANEAMENTO BÁSICO - CONSAN

CESAN

UNIDADE DE GERENCIAMENTO DE
PROJETO - UGP

GRUPO FINANCEIRO SETORIAL

GERÊNCIA DE
OBRAS DE

INFRAESTRUTURA
URBANA -

GEOINFURB

CONSELHO ESTADUAL DAS
CIDADES - CONCIDADES

SUBSECRETARIA DE ESTADO DE
GESTÃO INTEGRADA, HABITAÇÃO E

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

GERÊNCIA DE
ESTUDOS E
PROJETOS

GERÊNCIA DE
OBRAS

HABITACIONAIS

GERÊNCIA DE
GESTÃO

INTEGRADA - GEGIP

GERÊNCIA DE
DESENVOLVIMENTO

SOCIAL E
HABITAÇÃO

Protocolo 363153

DECRETO Nº 1.878 - S, DE 06 DE DEZEMBRO DE 2017.

Concede a Comenda Rubem Braga em honra ao mérito pelos valiosos
serviços prestados à cultura espírito-santense.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no exercício
das atribuições previstas no art. 91, XIV, da Constituição Estadual, em
consonância com as disposições constantes do Decreto nº 3.265-R, de
27/03/2013, e com as informações constantes do processo nº 79958508,

RESOLVE:

Art. 1º. Conceder a Comenda Rubem Braga em condecoração a cinco
importantes personalidades, indicadas a seguir, pelos valiosos serviços
prestados à cultura espírito-santense:

 I - ALMERINDA DA SILVA LOPES - HISTORIADORA DA ARTE
II - FRANCISCO AURÉLIO RIBEIRO - ESCRITOR
III - GUILHERME JOSÉ BRICKWEDDE - MAESTRO
IV - REINALDO SANTOS NEVES - ESCRITOR
V - MARIA BENEDITA DA VITÓRIA VIEIRA (In memorian) - RAINHA
DO CONGO

Palácio Anchieta, em Vitória, aos seis dias do mês de dezembro de 2017,
196º da Independência, 129º da República e 483º do Início da Colonização
do Solo Espírito-santense.

PAULO CESAR HARTUNG GOMES
Governador do Estado

Protocolo 363171

		suporte@dio.es.gov.br
	2017-12-07T00:00:00-0200
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial